
同食：　　　 　           （　　  名未満→　　      　　   ）

あり　　　伊豆急下田駅より　14時,15時,16時,17時,18時発　【要予約・無料】　　※夏期は一部変更します。

　　「休暇村」下車、徒歩８分伊豆急行「下田」駅下車、シャトルバス 20分
送迎

チェックイン:

収容

路線バス列車

【車イス対応客室】　　　　　【禁煙室】　　　　　　　　　　　　　【冷蔵庫】

【現金払い】可  　【前納】　  　　　　　　　　　　　       【クーポン】
【売掛】　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       【カ ー ド】

同食：                      （ 　　  名未満→　　        　　）
別食：　　　   　         （　　  名未満→　　      　　   ）別食：                      （　 　  名未満→　　  　         ）

季一遊

静岡県賀茂郡南伊豆町湊９０２−１ TEL: 0558-62-5151

【団体】(夕食）宴会場  （朝食）バイキング  　【個人】(夕食）ダイニング・個室  （朝食）バイキング

【添寝】¥3300（2〜3才） ※2才未満は無料　【布団】¥3300    【夕食】¥1650〜     【朝食】入館料に含まれる

¥8930 15 ¥11130 サービス 15 ¥8930

事前承認が取れた件のみ可能
新橋会から請求書

ラウンジ・クラブ・お土産処・夜食コーナー・ゲームコーナー・プール
1室

¥11130 相談 サービス ¥8930

0558-62-5000FAX:

2024年02月

風
呂

子
供

乗
務
員

添
乗
員

交
通

道路

新橋会：TEL03-6410-8762／FAX03-6410-8763

部
屋 236

※上記料金は税込み料金となっております

【宴会場】110名  　【イステーブル】80席　　 【個室】あり

415-0152〒

弓ケ浜

15 15

29室

15:00 11:00

全旅は可、自社は要事前承認

あり　【バス】駐車料金：無料　／　【乗用車】駐車料金　無料駐車場

東名高速道路  「沼津IC」〜 200分

【子供】70%（7才〜12才）　【幼児】50%（4才〜6才）

【大浴場・露天風呂】15:00〜19:00、20:00〜翌10:30（入替なし）
【貸切風呂】「ゆら・らら・りら」@ 無料 （空いていれば自由に利用可）

【和室】31室　【和洋室】７室　【洋室】２室　（内、露天風呂付き客室 12室、シングル４室）

【泉質】【入湯税】
収容 なし会

議 名

備考：

送客手数料よりカード手数料差引

含塩化土類食塩泉【宿泊】大人 ¥150

空

70%・50%の料金を合算し、100%を超える毎に 部屋人員１名分としてカウントOK子供のカウント：

【個人】3日前〜30％　前日 50％　当日 100％　　【団体(15-30名以上)】5日前〜30％　前日 50％　当日 100％ （要問い合わせ）

「パーティルーム」　室料¥5500(60分)       飲み放題 (5名〜) ¥2750(120分)

5名以上@¥2200 (120分) （焼酎、ソフト・炭酸水） カラオケ1曲@¥100込　※コンパニオンも半額かかります

15名以上@¥3300 (120分)  （酒・ビール・焼酎・ウィスキー・ソフト・炭酸水）

瓶ビール
熱燗
冷酒
焼酎（麦・芋）
ウィスキー(ボトル)
ワイン（赤・白）
果実酒
ウーロン
ジュース

825
715
1320〜
4400〜
8800
3630〜
3300〜
440
440

コンパ・洋装
コンパ・和装

¥ 18700   ( 120分)
¥ 19800   ( 120分)

¥ 4400   ( 30分)
¥ 4950   ( 30分)

含む
含む

カラオケ
麻雀(手積)
囲碁・将棋

¥ 16500
¥ 2200

飲
物
料
金

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

コ
ン
パ
ニ
オ
ン
・
演
芸

二
次
会

マッサージ
写真

¥ 4100
¥ 1100

(40分)

「渚クラブ」（定員 40名） 【席料】¥1100（120分）　【カラオケ】１曲¥100　　【コンパ席料】無料

オ
プ
シ
ョ
ン

【飲み放題】

基本　　　　　　　　　延長　　　　　　 車代

【飲み放題】

食
事

アウト:

名

【バリアフリー】車イストイレ→ 共用1カ所、離れ1R　 　車イス対応お風呂→ 離れ1R

施
設

取
消
清
算

【タバコ】(客室) 禁煙29R     (宴会場) 禁煙　　(二次会場) 禁煙　　(喫煙所) ３カ所

時間

団体は24名まで
カラオケ・クラブは休業中


